
1 Олигер Анна 2007 II Чебоксары "СШОР №9" 1.26,23 III РС Вязова Е.К.

2 Сычева Ульяна 2007 III Казань "Касатка" 1.30,15 III Солдаткина Т.А.

3 Царева Екатерина 2007 III Чебоксары "СШОР №9" 1.31,92 III Вязова Е.К.

4 Шамсутдинова Наиля 2007 1 юн Казань "Касатка" 1.38,71 1 юн Рахимов И.М.

5 Малахова Дарья 2007 III Чебоксары "СШОР №9" 1.39,75 1 юн Александров С.А.

6 Вершинина Полина 2007 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.42,32 1 юн Лаптева В.Г.

7 Галимуллина Алсу 2007 1 юн. Казань "Акватика" 1.43,82 1 юн Аминова Г.М.

8 Алексеева Анастасия 2007 1 юн. Чебоксары "СШОР №9" 1.53,28 2 юн Александров С.А.

9 Потапова Дарья 2007 1 юн Казань "Касатка" 1.53,67 2 юн Солдаткина Т.А.

10 Зайцева Ксения 2007 2 юн. Й-Ола 2.12,95 3 юн Грищук Е.К.

1 Васюнина Анна 2006 II Казань "АК Буре" 1.20,63 II Володина Е.В.

2 Короткова Ульяна 2006 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.27,46 III Рудалева И.А.

3 Сергеева Лидия 2006 III Ижевск "ССШОР" 1.28,68 III Григорьева А.С.

4 Фатхуллина Камилла 2006 III Казань "АК Буре" 1.29,42 III Володина Е.В.

5 Черкасина Камила 2006 III Казань "Касатка" 1.30,13 III Марданшин А.М.

6 Галеева Александра 2006 III Казань "Касатка" 1.31,16 III Рахимов И.М.

7 Смирнова Софья 2006 III Чебоксары "СШОР №9" 1.32,11 1 юн Никитин А.А.

8 Горинова Анна 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.35,81 1 юн Рудалева И.А.

9 Порфирьева Екатерина 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.39,05 1 юн Рудалева И.А.

1 Кутенков Сергей 2005 II Казань "Дельта" 1.08,88 II Агеева Л.В.

2 Шарифуллин Данил 2005 II Казань "Акватика" 1.13,90 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

3 Уткин Данис 2005 II Казань "Акватика" 1.14,78 III Шакиров Д.Р.

4 Королев Артем 2005 III Казань"Касатка" 1.15,37 III Рахимов И.М.

5 Цымбал Илья 2005 II Казань"Касатка" 1.15,43 III Рахимов И.М.

6 Кинжалов Иван 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.16,32 III Курицына Н.А.

7 Кутяшов Матвей 2005 III Казань"Касатка" 1.16,83 III Рахимов И.М.

8 Бойко Антон 2005 II Ижевск "ССШОР" 1.17,38 III Смирнов Н.Е.

9 Хасаншин Булат 2005 III Казань"Касатка" 1.18,91 III Рахимов И.М.

10 Зотов Павел 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.20,71 III Курицына Н.А.

11 Егошин Кирилл 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.20,91 III Курицына Н.А.

12 Безденежных Александр 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.21,89 III Курицына Н.А.

13 Довгаль Федор 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.24,79 1 юн Курицына Н.А.

14 Ковалёв Егор 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.28,15 1 юн Курицына Н.А.

15 Лопатин Тимофей 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.30,99 1 юн Курицына Н.А.

14-15 апреля 2017 года                                                                                                                      ДВВС, 50 метров

Рекорд соревнований - Ситникова Алина - 1.17,51 -  Нижнекамск - 2011 г.

Рекорд соревнований - Рыжкова Виктория - 1.26,57 - Сызрань - 2016 г.

Девочки, 100 м баттерфляй, 2007 г.р.

Мальчики, 100 м баттерфляй, 2005 г.р.

Рекорд соревнований - Приказчиков Александр - 1.06,38  - Казань "Дельта" - 2015 г.

Министерство спорта Республики Марий Эл

Региональная общественная организация "Федерация плавания" Республики Марий Эл

ГБУ ДО Республики Марий Эл "СДЮСШОР по плаванию"

Матчевая встреча городов Поволжья

по плаванию "Весенняя капель" 

г. Йошкар-Ола                                                                                                   Электронная система регистрация времени "OMEGA"                                   

Результаты соревнований

Девочки, 100 м баттерфляй, 2006 г.р.



1 Разумов Константин 2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.05,55 II Тимченко А.А.

2 Каюмов Искандер 2004 II Казань "Дельта" 1.06,16 II Чепик С.Ю.

3 Юсупов Ранэль 2004 I Казань "Акватика" 1.06,49 II Рахимов А.Р.

4 Магсумов Тимур 2004 II Казань"Касатка" 1.07,84 II Сметанин О.Ю.

5 Данилов Андрей 2004 II Кукм. р-н РТ 1.08,73 II Хусаинов Э.А.

6 Скобкарев Тимофей 2004 II Ижевск "ССШОР" 1.10,98 II Созонов М.А.

7 Ахметгалиев Амир 2004 III Казань"Касатка" 1.13,37 III Сметанин О.Ю.

8 Тимофеев Кирилл 2004 II Чебоксары "СШОР №9" 1.16,08 III Александров С.А.

9 Степанов Никита 2004 II Чебоксары "СШОР №9" 1.17,19 III Соколова А.С.

10 Руссаков Алексей 2004 II Чебоксары "СШОР №9" 1.17,97 III Соколова А.С.

11 Сивандаев Кирилл 2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.18,56 III Петрунина И.Н.

12 Никитин Никита 2004 III Чебоксары "СШОР №9" 1.25,77 1 юн Соколова А.С.

Вяткин Артем 2004 I Казань "Акватика" д/к 1.05,40 Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

1 Латыпова Азалия 2007 1 юн Казань "Касатка" 1.37,33 III Солдаткина Т.А.

2 Колпакова Анастасия 2007 II Казань "Акватика" 1.41,64 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

3 Михайлова София 2007 III Чебоксары "СШОР №9" 1.43,83 1 юн Вязова Е.К.

4 Корнилова Лина 2007 III Казань "Акватика" 1.44,38 1 юн Аминова Г.М.

5 Дьякова Софья 2007 1 юн Казань "Дельта" 1.44,95 1 юн Гаранина П.А.

6 Белоусова Виктория 2007 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.45,01 1 юн Лаптева В.Г.

7 Кузнецова Влада 2007 1 юн. Казань "Касатка" 1.47,61 1 юн Солдаткина Т.А.

8 Сафина Аделина 2007 2 юн Казань "АК Буре" 1.48,56 1 юн Володина Е.В.

9 Терушина Дарья 2007 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 1.49,19 1 юн Вязова Е.К.

10 Леонидова Полина 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 1.50,55 1 юн Лаптева В.Г.

11 Степанова Карина 2007 1 юн. Чебоксары "СШОР №9" 1.50,85 1 юн Александров С.А.

12 Митчелл Лилия 2007 1 юн. Казань "Акватика" 1.50,97 1 юн Аминова Г.М.

13 Акинова Карина 2007 1 юн. Казань "Касатка" 1.51,07 1 юн Солдаткина Т.А.

14 Варламова Анна 2007 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 1.51,85 1 юн Александров С.А.

15 Андреева Екатерина 2007 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 1.51,92 1 юн Александров С.А.

16 Середа Дарья 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 1.52,11 1 юн Лаптева В.Г.

17 Басистая Анна 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 1.54,43 1 юн Лаптева В.Г.

18 Петрова Полина 2007 1 юн. Чебоксары "СШОР №9" 2.00,59 1 юн Александров С.А.

1 Бандукова Елена 2006 III Казань "Касатка" 1.28,12 II Рахимов И.М.

2 Скорина Екатерина 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.33,41 III Курицына Н.А.

3 Халикова Лиана 2006 III Казань "Касатка" 1.33,63 III Рахимов И.М.

4 Гарипова Екатерина 2006 III Казань "АК Буре" 1.36,07 III Володина Е.В.

5 Халикова Диана 2006 III Казань "Касатка" 1.36,84 III Рахимов И.М.

6 Балагура Анна 2006 II Ижевск "ССШОР" 1.37,32 III Созонов М.А.

7 Андреева Елена 2006 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.37,53 III Рудалева И.А.

8 Ибрагимова Элина 2006 III Казань "Акватика" 1.38,65 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

9 Тихонова Анита 2006 III Казань "Акватика" 1.39,64 III Аминова Г.М.

10 Решетникова Ирина 2006 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 1.44,38 1 юн Рудалева И.А.

11 Леухина Александра 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.48,60 1 юн Рудалева И.А.

12 Смелова Виктория 2006 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 1.49,08 1 юн Вязова Е.К.

13 Андреева Надежда 2006 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 1.49,30 1 юн Никитин А.А.

Мальчики, 100 м баттерфляй, 2004 г.р.

Рекорд соревнований - Бастраков Михаил - 1.03,14 - Й-Ола- 2016 г.

Девочки, 100 м брасс, 2007 г.р.

Девочки, 100 м брасс, 2006 г.р.

Рекорд соревнований - Захарова Людмила - 1.25,79 -  Киров "Быстрица" - 2015 г.

Рекорд соревнований - Еремина Александра - 1.34,33 -  Киров "Быстрица" - 2016 г.



1 Даниленко Макар 2005 II Ижевск "ССШОР" 1.17,33 II РС Смирнов Н.Е.

2 Мальцев Тимур 2005 II Казань "Акватика" 1.19,02 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

3 Каменев Иван 2005 III Казань"Касатка" 1.24,64 III Рахимов И.М.

4 Федоров Лев 2005 III Казань "АК Буре" 1.29,08 III Сосновский И.А.

5 Фахуртдинов Динар 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.29,31 III Курицына Н.А.

6 Чадов Илья 2005 III Казань "Акватика" 1.29,89 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

7 Николаев Олег 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 1.30,25 1 юн Середкина Л.В.

8 Пахмутов Антон 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.31,85 1 юн Курицына Н.А.

9 Петров Артем 2005 II Казань "Акватика" 1.38,45 1 юн Рахимов А.Р.

10 Завойских Николай 2005 1юн Й-Ола "СДЮСШОР" 1.38,72 1 юн Курицына Н.А.

1 Малашин Данил 2004 II Казань "Акватика" 1.16,37 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р

2 Левченко Артем 2004 II Сарапул 1.18,23 II Шипицына Е.В.

3 Якубец Никита 20.01.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.20,84 II Петрунина И.Н.

4 Сергеев Владимир 2004 II Ижевск "ССШОР" 1.21,03 II Смирнов Н.Е.

5 Пашибеков Константин 2004 II Медведево "ДЮСШ" 1.21,84 II Сысуев А.А.

6 Рыженков Илья 2004 II Казань "Акватика" 1.21,91 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р

7 Пархимович Виктор 2004 II Ижевск "ССШОР" 1.23,28 III Смирнов Н.Е.

8 Балашов Константин 22.12.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.23,77 III Петрунина И.Н.

9 Терентьев Егор 12.03.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.26,50 III Петрунина И.Н.

10 Мухаметшин Камиль 2004 II Казань "Дельта" 1.28,95 III Чепик С.Ю.

11 Великан Георгий 16.03.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.29,90 III Петрунина И.Н.

12 Карузин Артем 2004 III Казань "Акватика" 1.32,70 1 юн Шакиров Д.Р.

13 Шарипов Марсель 2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.34,75 1 юн Курицына Н.А.

Данилов Денис 15.11.2004 1 юн. Й-Ола "СДЮСШОР" д/к 1.34,55 Петрунина И.Н.

1 Плюснина Светлана 2007 III Казань "АК Буре" 1.27,23 III Володина Е.В.

2 Алатырцева  Софья 2007 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.28,35 III Рудалева И.А.

3 Камаева Наталья 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 1.32,75 III Лаптева В.Г.

4 Гайнуллина Мадина 2007 1 юн Казань "АК Буре" 1.33,33 1 юн Володина Е.В.

5 Гимадиева Алина 2007 1 юн Казань "Касатка" 1.33,98 1 юн Солдаткина Т.А.

6 Матвеева Анна 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 1.35,18 1 юн Лаптева В.Г.

7 Платонова Полина 2007 2 юн Казань "Касатка" 1.36,57 1 юн Солдаткина Т.А.

8 Глухова София 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 1.36,82 1 юн Лаптева В.Г.

9 Шакирова Радмира 2007 1 юн Казань "АК Буре" 1.37,85 1 юн Володина Е.В.

10 Кропотова Дарья 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 1.41,37 1 юн Лаптева В.Г.

11 Харитонова Анна 2007 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 1.43,51 1 юн Александров С.А.

12 Миронова Ульяна 2007 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 1.46,92 1 юн Александров С.А.

Рекорд соревнований - Пестова Мария - 1.21,55 -  Киров "Быстрица" - 2016 г.

Мальчики, 100 м брасс, 2005 г.р.

Рекорд соревнований - Буторин Артем - 1.19,45  - Нижнекамск - 2012 г.

Мальчики, 100 м брасс, 2004 г.р.

Рекорд соревнований - Зилаев Иван - 1.12,09  - Казань - Дельта - 2016 г.

Девочки, 100 м на спине, 2007 г.р.



1 Ложкина Алина 2006 II Ижевск "ССШОР" 1.19,17 II РС Смирнов Н.Е.

2 Маслова Кристина 2006 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.22,18 II Курицына Н.А.

3 Бакулева Алина 2006 II Ижевск "ССШОР" 1.25,32 III Созонов М.А.

4 Сулейманова Азалия 2006 III Казань "Касатка" 1.26,88 III Рахимов А.Р.

5 Сибгатуллина Азалия 2006 III Казань "АК Буре" 1.27,83 III Володина Е.Ю.

6 Лебедева Алина 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.30,99 III Рудалева И.А.

7 Кожевникова Анастасия 2006 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 1.35,10 1 юн Рудалева И.А.

8 Зонова Дарья 2006 1 юн Киров "Быстрица" 1.35,22 1 юн Стяжкина М.А.

9 Яковлева Карина 2006 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 1.38,33 1 юн Никитин А.А.

10 Королева Яна 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.40,54 1 юн Рудалева И.А.

1 Каримов Амаль 2005 II Ижевск "ССШОР" 1.13,09 II Смирнов Н.Е.

2 Метелев Илья 2005 II Ижевск "ССШОР" 1.13,80 II Смирнов Н.Е.

3 Носов Егор 18.02.2005 Лениногорск Татарстан 1.16,48 III Тупицын А.В.

4 Хабибуллин Роман 2005 II Казань "Акватика" 1.17,35 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

5 Ибяев Алексей 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.18,13 III Курицына Н.А.

6 Попелюк Егор 2005 III Казань"Касатка" 1.18,77 III Рахимов И.М.

7 Борзунин Никита 2005 III Казань"Касатка" 1.19,32 III Рахимов И.М.

8 Отмахов Илья 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.20,61 III Курицына Н.А.

9 Чернов Роман 2005 II Казань "Акватика" 1.21,03 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

10 Рыбаков Никита 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.21,94 III Курицына Н.А.

11 Матвеев Иван 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 1.21,97 III Середкина Л.В.

12 Фасхутдинов Айрат 2005 III Казань "АК Буре" 1.22,25 III Сосновский И.А.

13 Судорогин Аркадий 18.05.2005 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 1.22,78 III Петрунина И.Н.

14 Лютов Павел 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.23,24 1 юн Курицына Н.А.

15 Стрельников Егор 2006 III Казань "Дельта" 1.24,75 1 юн Чепик С.Ю.

16 Царегородцев Роман 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.25,47 1 юн Рудалева И.А.

17 Николаев Дмитрий 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 1.27,82 1 юн Соколова А.С.

18 Ломоносов Георгий 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 1.29,58 1 юн Соколова А.С.

1 Зыков Антон 01.07.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.09,56 II Петрунина И.Н.

2 Хачатрян Степан 2004 I Ижевск "ССШОР" 1.10,20 II Смирнов Н.Е.

3 Кузнецов Иван 2004 II Ижевск "ССШОР" 1.13,61 II Созонов М.А.

4 Смоленцев Тимур 2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.14,09 II Тимченко А.А.

5 Юдин Роман 2004 III Казань"Касатка" 1.14,31 II Сметанин О.Ю.

6 Беспалов Даниил 2004 II Чебоксары "СШОР №9" 1.15,36 III Соколова А.С.

7 Фолленвейдер Никита 15.05.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.15,59 III Петрунина И.Н.

8 Смирнов Виктор 2004 II Казань "Акватика" 1.16,96 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

9 Воронцов Никита 2004 II Ижевск "ССШОР" 1.19,45 III Смирнов Н.Е.

10 Мингалеев Артур 2004 III Казань "АК Буре" 1.19,55 III Сосновский И.А.

11 Николаев Иван 2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.30,80 1 юн Петрунина И.Н.

Рекорд соревнований - Иванов Иван - 1.11,94  - Чебоксары - 2016 г.

Мальчики, 100 м на спине, 2004 г.р.

Девочки, 100 м на спине, 2006 г.р.

Рекорд соревнований - Закирова Азалия - 1.20,48 -  Казань "Дельта" - 2014 г.

Рекорд соревнований - Миронова Алина - 1.20,48 -  Ижевск - 2016 г.

Мальчики, 100 м на спине, 2005 г.р.

Рекорд соревнований - Петров Максим - 1.07,38  - Йошкар - Ола - 2016 г.



1 Сыркина Варвара 2007 III Казань "Дельта" 1.19,26 III Агеева Л.В.

2 Старцева Елизавета 2007 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.21,74 1 юн Лаптева В.Г.

3 Новикова Ренатта 2007 III Казань "Акватика" 1.24,38 1 юн Аминова Г.М.

4 Метелина Софья 2007 1 юн Казань "Дельта" 1.25,89 1 юн Султанова И.А.

5 Афлятунова Сулейма 2007 1 юн. Казань "Акватика" 1.28,58 1 юн Аминова Г.М.

6 Нигметзянова Дарина 2007 2 юн Казань "Касатка" 1.33,48 1 юн Солдаткина Т.А.

7 Мартынова Ирина 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 1.34,08 1 юн Лаптева В.Г.

8 Хисамова Русанна 2007 1 юн. Казань "Акватика" 1.34,99 1 юн Аминова Г.М.

9 Дементьева Виктория 2007 1 юн. Казань "Акватика" 1.35,09 2 юн Беляева М.Г.

10 Мухаметшина Иделия 2007 2 юн Казань "АК Буре" 1.37,23 2 юн Володина Е.В.

11 Жаровцева Мария 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 1.44,17 2 юн Лаптева В.Г.

1 Никитина Арина 2006 II Казань "Дельта" 1.06,98 II РС Чепик С.Ю.

2 Вахитова Вилина 2006 III Казань "Касатка" 1.13,26 II Рахимов И.М.

3 Волкова Майя 2006 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.13,28 II Курицына Н.А.

4 Шакирова Камилла 2006 III Казань "АК Буре" 1.13,75 III Володина Е.В.

5 Минеева Полина 2006 III Ижевск "ССШОР" 1.14,34 III Созонов М.А.

6 Осипова Валерия 2006 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.14,36 III Рудалева И.А.

7 Константинова Вероника 2006 II Чебоксары "СШОР №9" 1.14,63 III Середкина Л.В.

8 Полярова Анастасия 2006 III Чебоксары "СШОР №9" 1.18,93 III Вязова Е.К.

9 Муранова Кристина 2006 III Казань "Дельта" 1.19,16 III Агеева Л.В.

10 Дубовцева Елизавета 2006 III Ижевск "ССШОР" 1.19,82 III Григорьева А.С.

11 Ивонина Елизавета 2006 1 юн Ижевск "ССШОР" 1.22,42 1 юн Григорьева А.С.

12 Шарипова Арина 2006 III Казань "Акватика" 1.22,99 1 юн Зуфаров  Э.В.

13 Моснабеева Юлия 2006 III Ижевск "ССШОР" 1.24,08 1 юн Григорьева А.С.

14 Джамалова Ассаль 2006 1 юн Казань "АК Буре" 1.29,39 1 юн Володина Е.В.

1 Абдуллин Роберт 2005 II Казань "Акватика" 1.03,27 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

2 Осипов Ян 2005 II Чебоксары "СШОР №9" 1.05,09 III Соколова А.С.

3 Рыбаков Дмитрий 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.05,70 III Петрунина И.Н.

4 Котов Михаил 2005 II Ижевск "ССШОР" 1.06,15 III Созонов М.А.

5 ЕвстафьевАнтон 2005 II Чебоксары "СШОР №9" 1.06,75 III Александров С.А.

6 Моминов Игорь 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.06,81 III Курицына Н.А.

7 Демидов Даниил 2005 I Казань "Акватика" 1.07,02 III Рахимов А.Р.

8 Сурский Евгений 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.07,58 III Курицына Н.А.

9 Кабаев Муса 2005 II Казань"Касатка" 1.08,10 III Рахимов И.М.

10 Кузнецов Лев 2005 II Ижевск "ССШОР" 1.08,19 III Смирнов Н.Е.

11 Байдураев Петр 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 1.08,28 III Середкина Л.В.

12 Харин Тимур 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.08,45 III Курицына Н.А.

13 Яушев Ринат 2005 II Казань "Акватика" 1.09,27 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

14 Маряшев Александр 2005 II Казань "Дельта" 1.09,32 III Чепик С.Ю.

15 Семаков Кирилл 2005 II Чебоксары "СШОР №9" 1.09,42 III Александров С.А.

16 Шурков Андрей 2005 II Казань "Акватика" 1.09,64 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

Девочки, 100 м вольный стиль, 2007 г.р.

Рекорд соревнований - Козлова Валерия - 1.12,55 -  Чебоксары - 2016 г.

Девочки, 100 м вольный стиль, 2006 г.р.

Рекорд соревнований - Беляева Ксения - 1.07,15 -  Казань "Дельта" - 2015 г.

Мальчики, 100 м вольный стиль, 2005 г.р.

Рекорд соревнований - Боронин Данил - 1.02,43  - Казань"Дельта" - 2016 г.



17 Стрельников Руслан 2005 III Казань "Дельта" 1.09,70 III Чепик С.Ю.

18 Белов Федор 2005 II Ижевск "ССШОР" 1.10,17 III Созонов М.А.

19 Биктагиров Тимур 2005 II Казань "Дельта" 1.11,04 III Чепик С.Ю.

20 Матвеев Максим 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.11,12 III Курицына Н.А.

21 Раянов Адель 2005 III Казань "АК Буре" 1.11,32 III Сосновский И.А.

22 Сымов Климентий 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 1.11,41 III Середкина Л.В.

23 Халиуллин Ильмир 2005 III Казань "АК Буре" 1.12,41 III Сосновский И.А.

24 Казанцев Владимир 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.12,49 III Курицына Н.А.

25 Бандуков Максим 2005 III Ижевск "ССШОР" 1.12,84 1 юн Созонов М.А.

26 Коновалов Ярослав 2005 III Ижевск "ССШОР" 1.13,10 1 юн Созонов М.А.

27 Захаров Тимофей 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 1.13,14 1 юн Середкина Л.В.

28 Якимов Владислав 2005 III Казань "АК Буре" 1.13,34 1 юн Сосновский И.А.

29 Макаров Арсений 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 1.13,50 1 юн Середкина Л.В.

30 Петров Сергей 31.08.2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.13,92 1 юн Петрунина И.Н.

31 Чернышёв Игнат 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.14,01 1 юн Курицына Н.А.

32 Глушков Кирилл 10.06.2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.14,04 1 юн Петрунина И.Н.

33 Казимирчик Никита 2005 III Ижевск "ССШОР" 1.14,06 1 юн Созонов М.А.

34 Пестов Ярослав 2005 III Ижевск "Динамо" 1.14,11 1 юн Морозов Е.А.

35 Харисов Булат 2005 III Казань"Касатка" 1.14,61 1 юн Рахимов И.М.

36 Бурков Тимофей 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.15,23 1 юн Курицына Н.А.

37 Ширягин Дмитрий 2005 III Казань "Акватика" 1.15,65 1 юн Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

38 Григорьев Дамир 2005 1 юн Ижевск "ССШОР" 1.15,74 1 юн Созонов М.А.

39 Батьков Степан 2005 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 1.16,55 1 юн Середкина Л.В.

40 Прималенный Леонид 2005 II Ижевск "МАУ КСШ" 1.16,87 1 юн Солохин А.В.

41 Домрачев Андрей Ден 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.18,65 1 юн Курицына Н.А.

42 Землемеров Артем 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 1.20,07 1 юн Александров С.А.

43 Большаков Константин 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 1.20,13 1 юн Александров С.А.

44 Модин Максим 2005 II Казань "Акватика" 1.21,94 1 юн Зуфаров Э.В.

45 Волков Андрей 2005 III Ижевск "Динамо" 1.22,37 1 юн Морозов Е.А.

46 Шурыгин Егор 2005 1юн Й-Ола "СДЮСШОР" 1.25,62 2 юн Курицына Н.А.

Габдуллин Тимур 2005 II Ижевск "ССШОР" д/к 1.11,42 Созонов М.А.

Ефремов Фёдр 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" д/к 1.20,59 Петрунина И.Н.

1 Бурмакин Валентин 2004 I Казань "Дельта" 59,35 II Чепик С.Ю.

2 Магницкий Александр 2004 I Казань "Акватика" 59,62 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

3 Абзалов Камиль 2004 II Казань "Акватика" 1.01,08 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

4 Тупицын Кирилл 22.03.2004 Лениногорск Татарстан 1.01,37 II Тупицын А.В.

5 Никитин Никита 11.08.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.02,33 II Петрунина И.Н.

6 Гречман Владислав 2004 II Ижевск "ССШОР" 1.02,41 II Смирнов Н.Е.

7 Князев Даниил 2004 II Казань"Касатка" 1.02,58 II Ионов И.В.

8 Карачев Егор 2004 II Ижевск "ССШОР" 1.03,24 II Смирнов Н.Е.

9 Халиуллин Булат 2004 II Казань "АК Буре" 1.03,92 II Сосновский И.А.

10 Хадиев Гимран 2004 II Казань "Акватика" 1.04,03 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

11 Валиуллин Мурат 2004 I Казань "Дельта" 1.04,69 II Чепик С.Ю.

12 Кузнецов Степан 2004 II Ижевск "ССШОР" 1.05,46 III Смирнов Н.Е.

13 Бильданов Ян 2004 II Казань "Акватика" 1.06,03 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

14 Валеев Эмиль 2004 II Казань "Акватика" 1.06,53 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

15 Медведев Вячеслав 2004 II Казань "Акватика" 1.06,88 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

Мальчики, 100 м вольный стиль, 2004 г.р.

Рекорд соревнований - Приказчиков Александр - 58,19  - Казань - Дельта - 2016 г.



16 Cвилеба Данил 16.04.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.07,42 III Петрунина И.Н.

17 Новиков Роман 2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.07,50 III Курицына Н.А.

18 Метелев Владимир 2004 II Ижевск "МАУ КСШ" 1.07,97 III Солохин А.В.

19 Кириллов Дмитрий 2004 III Казань"Касатка" 1.08,00 III Рахимов И.М.

20 Романов Артём 23.02.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.08,30 III Петрунина И.Н.

21 Бучнев Дмитрий 2004 II Ижевск "ССШОР" 1.08,60 III Смирнов Н.Е.

22 Смоленцев Игорь 17.03.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.08,68 III Петрунина И.Н.

23 Фасхутдинов Алмаз 2004 II Ижевск "ССШОР" 1.08,74 III Голиков Ю.В.

24 Ананьев Илья 2004 II Чебоксары "СШОР №9" 1.09,05 III Соколова А.С.

25 Нейдеров Никита 2004 II Казань "Дельта" 1.09,21 III Чепик С.Ю.

26 Ушаков Георгий 2004 II Ижевск "МАУ КСШ" 1.09,21 III Солохин А.В.

27 Егошин Павел 08.12.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.09,42 III Петрунина И.Н.

28 Исмагилов Карим 2004 II Казань "АК Буре" 1.09,50 III Сосновский И.А.

29 Безденежных Глеб 21.08.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.09,96 III Петрунина И.Н.

30 Сергеев Руслан 2004 II Казань "Акватика" 1.10,32 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

31 Матвеев Тимур 2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 1.10,48 III Тимченко А.А.

32 Ибрагимов Булат 2004 II Казань "Акватика" 1.10,50 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

33 Плюснин Владимир 2004 II Казань "АК Буре" 1.10,55 III Сосновский И.А.

34 Иванов Родион 08.01.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 1.11,64 III Петрунина И.Н.

35 Делидон Яков 2004 III Ижевск "ССШОР" 1.12,41 III Созонов М.А.

36 Хакимзянов Амир 2004 III Казань "Акватика" 1.13,34 1 юн Рахимов А.Р.

37 Волков Евгений 2004 1 юн Й-Ола "ДЮСАШ по ПВС" 1.14,29 1 юн Кудрявцев Д.А.

38 Яковлев Иван 2004 III Чебоксары "СШОР №9" 1.14,31 1 юн Александров С.А.

39 Григорчук Иван 2004 1 юн. Й-Ола "СДЮСШОР" 1.16,65 1 юн Петрунина И.Н.

40 Пазов Валерий 01.12.2004 1 юн. Й-Ола "СДЮСШОР" 1.18,07 1 юн Петрунина И.Н.

41 Румянцев Клим 2004 1 юн Й-Ола "ДЮСАШ по ПВС" 1.22,89 1 юн Кудрявцев Д.А.



1 Олигер Анна 2007 II Чебоксары "СШОР №9" 3.03,36 III Вязова Е.К.

2 Сычева Ульяна 2007 III Казань "Касатка" 3.10,65 III Солдаткина Т.А.

3 Алатырцева  Софья 2007 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.10,82 III Рудалева И.А.

4 Михайлова София 2007 III Чебоксары "СШОР №9" 3.11,86 III Вязова Е.К.

5 Колпакова Анастасия 2007 II Казань "Акватика" 3.12,05 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

6 Плюснина Светлана 2007 III Казань "АК Буре" 3.12,97 III Володина Е.В.

7 Царева Екатерина 2007 III Чебоксары "СШОР №9" 3.14,08 III Вязова Е.К.

8 Шамсутдинова Наиля 2007 1 юн Казань "Касатка" 3.15,20 III Рахимов И.М.

9 Старцева Елизавета 2007 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.15,80 III Лаптева В.Г.

10 Сыркина Варвара 2007 III Казань "Дельта" 3.16,05 III Агеева Л.В.

11 Белоусова Виктория 2007 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.18,24 III Лаптева В.Г.

12 Корнилова Лина 2007 III Казань "Акватика" 3.19,18 III Аминова Г.М.

13 Новикова Ренатта 2007 III Казань "Акватика" 3.21,18 III Аминова Г.М.

14 Латыпова Азалия 2007 1 юн Казань "Касатка" 3.21,67 III Солдаткина Т.А.

15 Вершинина Полина 2007 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.24,66 III Лаптева В.Г.

16 Дьякова Софья 2007 1 юн Казань "Дельта" 3.25,27 III Гаранина П.А.

17 Гайнуллина Мадина 2007 1 юн Казань "АК Буре" 3.25,99 III Володина Е.В.

18 Малахова Дарья 2007 III Чебоксары "СШОР №9" 3.28,28 III Александров С.А.

19 Гимадиева Алина 2007 1 юн Казань "Касатка" 3.28,75 III Солдаткина Т.А.

20 Галимуллина Алсу 2007 1 юн. Казань "Акватика" 3.29,20 1 юн. Аминова Г.М.

21 Леонидова Полина 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.30,29 1 юн. Лаптева В.Г.

22 Афлятунова Сулейма 2007 1 юн. Казань "Акватика" 3.31,74 1 юн. Аминова Г.М.

23 Митчелл Лилия 2007 1 юн. Казань "Акватика" 3.32,00 1 юн. Аминова Г.М.

24 Сафина Аделина 2007 2 юн Казань "АК Буре" 3.34,75 1 юн. Володина Е.В.

25 Камаева Наталья 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.35,54 1 юн. Лаптева В.Г.

26 Матвеева Анна 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.35,54 1 юн. Лаптева В.Г.

27 Потапова Дарья 2007 1 юн Казань "Касатка" 3.37,80 1 юн. Солдаткина Т.А.

28 Андреева Екатерина 2007 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 3.38,31 1 юн. Александров С.А.

29 Акинова Карина 2007 1 юн Казань "Касатка" 3.38,86 1 юн. Солдаткина Т.А.

30 Платонова Полина 2007 2 юн Казань "Касатка" 3.39,14 1 юн. Солдаткина Т.А.

31 Середа Дарья 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.40,08 1 юн. Лаптева В.Г.

32 Кузнецова Влада 2007 1 юн. Казань "Касатка" 3.41,18 1 юн. Солдаткина Т.А.

33 Шакирова Радмира 2007 1 юн Казань "АК Буре" 3.42,66 1 юн. Володина Е.В.

34 Глухова София 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.45,33 1 юн. Лаптева В.Г.

35 Басистая Анна 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.46,34 1 юн. Лаптева В.Г.

36 Мухаметшина Иделия 2007 2 юн Казань "АК Буре" 3.46,76 1 юн. Володина Е.В.

37 Нигметзянова Дарина 2007 2 юн Казань "Касатка" 3.48,81 1 юн. Солдаткина Т.А.

38 Хисамова Русанна 2007 1 юн. Казань "Акватика" 3.49,47 1 юн. Аминова Г.М.

39 Дементьева Виктория 2007 1 юн. Казань "Акватика" 3.49,67 1 юн. Беляева М.Г.

40 Миронова Ульяна 2007 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 3.51,29 1 юн. Александров С.А.

41 Степанова Карина 2007 1 юн. Чебоксары "СШОР №9" 3.51,52 1 юн. Александров С.А.

42 Петрова Полина 2007 1 юн. Чебоксары "СШОР №9" 3.53,02 1 юн. Александров С.А.

43 Варламова Анна 2007 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 3.54,05 1 юн. Александров С.А.

44 Алексеева Анастасия 2007 1 юн. Чебоксары "СШОР №9" 3.54,16 1 юн. Александров С.А.

45 Харитонова Анна 2007 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 3.54,85 1 юн. Александров С.А.

Результаты соревнований

14 апреля,  пятница - вечер

Девочки, 200 м комплексное плавание, 2007 г.р.

Рекорд соревнований - Кошкина Арина - 2.55,98 -  Чебоксары - 2013 г.



46 Мартынова Ирина 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.56,73 1 юн. Лаптева В.Г.

47 Жаровцева Мария 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 4.01,67 2 юн Лаптева В.Г.

48 Зайцева Ксения 2007 2 юн Й-Ола 4.18,09 2 юн Грищук Е.К.

49 Метелина Софья 2007 1 юн Казань "Дельта" д/к 3.36,84 Султанова И.А.

50 Кропотова Дарья 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" д/к 3.58,46 Лаптева В.Г.

51 Терушина Дарья 2007 1 юн Чебоксары "СШОР №9" д/к 3.44,83 Вязова Е.К.

1 Никитина Арина 2006 II Казань "Дельта" 2.46,48 II РС Чепик С.Ю.

2 Бандукова Елена 2006 III Казань "Касатка" 2.49,96 II Рахимов И.М.

3 Васюнина Анна 2006 II Казань "АК Буре" 2.55,50 II Володина Е.В.

4 Вахитова Вилина 2006 III Казань "Касатка" 2.58,26 II Рахимов И.М.

5 Галеева Александра 2006 III Казань "Касатка" 2.58,60 II Рахимов И.М.

6 Скорина Екатерина 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.01,45 II Курицына Н.А.

7 Осипова Валерия 2006 II Й-Ола "СДЮСШОР" 3.02,84 II Рудалева И.А.

8 Волкова Майя 2006 II Й-Ола "СДЮСШОР" 3.03,24 III Курицына Н.А.

9 Маслова Кристина 2006 II Й-Ола "СДЮСШОР" 3.04,01 III Курицына Н.А.

10 Халикова Лиана 2006 III Казань "Касатка" 3.04,53 III Рахимов И.М.

11 Минеева Полина 2006 III Ижевск "ССШОР" 3.04,62 III Созонов М.А.

12 Сибгатуллина Азалия 2006 III Казань "АК Буре" 3.04,92 III Володина Е.В.

13 Ложкина Алина 2006 II Ижевск "ССШОР" 3.05,14 III Смирнов Н.Е.

14 Андреева Елена 2006 II Й-Ола "СДЮСШОР" 3.06,79 III Рудалева И.А.

15 Сергеева Лидия 2006 III Ижевск "ССШОР" 3.07,80 III Григорьева А.С.

16 Короткова Ульяна 2006 II Й-Ола "СДЮСШОР" 3.08,34 III Рудалева И.А.

17 Сулейманова Азалия 2006 III Казань "Касатка" 3.10,25 III Рахимов И.М.

18 Черкасина Камилла 2006 III Казань "Касатка" 3.10,45 III Марданшин А.М.

19 Порфирьева Екатерина 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.10,91 III Рудалева И.А.

20 Константинова Вероника 2006 II Чебоксары "СШОР №9" 3.10,93 III Середкина Л.В.

21 Фатхуллина Камилла 2006 III Казань "АК Буре" 3.11,31 III Володина Е.В.

22 Шарипова Арина 2006 III Казань "Акватика" 3.12,23 III Зуфаров  Э.В.

23 Халикова Диана 2006 III Казань "Касатка" 3.12,26 III Рахимов И.М.

24 Балагура Анна 2006 II Ижевск "ССШОР" 3.12,53 III Созонов М.А.

25 Горинова Анна 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.12,98 III Рудалева И.А.

26 Гарипова Екатерина 2006 III Казань "АК Буре" 3.13,13 III Володина Е.В.

27 Тихонова Анита 2006 III Казань "Акватика" 3.14,61 III Аминова Г.М.

28 Дубовцева Елизавета 2006 III Ижевск "ССШОР" 3.15,25 III Григорьева А.С.

29 Полярова Анастасия 2006 III Чебоксары "СШОР №9" 3.15,49 III Вязова Е.К.

30 Смирнова Софья 2006 III Чебоксары "СШОР №9" 3.16,29 III Никитин А.А.

31 Муранова Кристина 2006 III Казань "Дельта" 3.16,59 III Агеева Л.В.

32 Бакулева Алина 2006 II Ижевск "ССШОР" 3.16,91 III Созонов М.А.

33 Решетникова Ирина 2006 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.20,47 III Рудалева И.А.

34 Ибрагимова Элина 2006 III Казань "Акватика" 3.23,93 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

35 Зонова Дарья 2006 1 юн Киров "Быстрица" 3.25,17 III Стяжкина М.А.

36 Леухина Александра 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.28,01 III Рудалева И.А.

37 Лебедева Алина 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.28,17 III Рудалева И.А.

38 Андреева Надежда 2006 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 3.28,71 III Никитин А.А.

39 Моснабеева Юлия 2006 III Ижевск "ССШОР" 3.29,83 1 юн Григорьева А.С.

40 Ивонина Елизавета 2006 1 юн Ижевск "ССШОР" 3.30,48 1 юн Григорьева А.С.

41 Джамалова Ассаль 2006 1 юн Казань "АК Буре" 3.32,08 1 юн Володина Е.В.

Девочки, 200 м комплексное плавание, 2006 г.р.

Рекорд соревнований - Беляева Ксения - 2.48,50 -  Казань "Дельта" - 2015 г.



42 Королева Яна 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.35,98 1 юн Рудалева И.А.

43 Яковлева Карина 2006 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 3.36,93 1 юн Никитин А.А.

44 Смелова Виктория 2006 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 3.37,03 1 юн Вязова Е.К.

45 Кожевникова Анастасия 2006 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" д/к 3.52,46 Рудалева И.А.

46 Шакирова Камилла 2006 III Казань "АК Буре" д/к 3.10,00 Володина Е.В.

1 Даниленко Макар 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.32,86 II Смирнов Н.Е.

2 Кутенков Сергей 2005 II Казань "Дельта" 2.36,25 II Агеева Л.В.

3 Осипов Ян 2005 II Чебоксары "СШОР №9" 2.37,11 II Соколова А.С.

4 Носов Егор 18.02.2005 II Лениногорск Татарстан 2.39,47 II Тупицын А.В.

5 Котов Михаил 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.41,45 II Созонов М.А.

6 Каримов Амаль 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.41,56 II Смирнов Н.Е.

7 Абдуллин Роберт 2005 II Казань "Акватика" 2.41,81 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

8 ЕвстафьевАнтон 2005 II Чебоксары "СШОР №9" 2.42,19 II Александров С.А.

9 Мальцев Тимур 2005 II Казань "Акватика" 2.42,30 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

10 Метелев Илья 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.43,08 II Смирнов Н.Е.

11 Сурский Евгений 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.44,39 III Курицына Н.А.

12 Кутяшов Матвей 2005 III Казань"Касатка" 2.44,60 III Рахимов И.М.

13 Демидов Даниил 2005 I Казань "Акватика" 2.44,99 III Рахимов А.Р.

14 Хасаншин Булат 2005 III Казань"Касатка" 2.45,17 III Рахимов И.М.

15 Рыбаков Дмитрий 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.45,26 III Петрунина И.Н.

16 Харин Тимур 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.46,01 III Курицына Н.А.

17 Королев Артем 2005 III Казань"Касатка" 2.46,82 III Рахимов И.М.

18 Бойко Антон 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.47,30 III Смирнов Н.Е.

19 Шарифуллин Данил 2005 II Казань "Акватика" 2.47,81 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

20 Стрельников Руслан 2005 III Казань "Дельта" 2.47,87 III Чепик С.Ю.

21 Каменев Иван 2005 III Казань"Касатка" 2.48,52 III Рахимов И.М.

22 Борзунин Никита 2005 III Казань"Касатка" 2.48,72 III Рахимов И.М.

23 Хабибуллин Роман 2005 II Казань "Акватика" 2.48,86 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

24 Уткин Данис 2005 II Казань "Акватика" 2.48,93 III Шакиров Д.Р.

25 Цымбал Илья 2005 II Казань"Касатка" 2.49,06 III Рахимов И.М.

26 Кабаев Муса 2005 II Казань"Касатка" 2.49,15 III Рахимов И.М.

27 Чернов Роман 2005 II Казань "Акватика" 2.49,76 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

28 Харисов Булат 2005 III Казань"Касатка" 2.50,41 III Рахимов И.М.

29 Чадов Илья 2005 III Казань "Акватика" 2.50,82 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

30 Ибяев Алексей 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.50,94 III Курицына Н.А.

31 Попелюк Егор 2005 III Казань"Касатка" 2.51,07 III Рахимов И.М.

32 Кинжалов Иван 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.51,23 III Курицына Н.А.

33 Маряшев Александр 2005 II Казань "Дельта" 2.51,52 III Чепик С.Ю.

34 Фахуртдинов Динар 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.51,73 III Курицына Н.А.

35 Габдуллин Тимур 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.51,86 III Созонов М.А.

36 Моминов Игорь 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.52,15 III Курицына Н.А.

37 Шурков Андрей 2005 II Казань "Акватика" 2.52,22 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

38 Николаев Олег 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 2.52,29 III Середкина Л.В.

39 Семаков Кирилл 2005 II Чебоксары "СШОР №9" 2.52,87 III Александров С.А.

40 Зотов Павел 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.52,92 III Курицына Н.А.

41 Байдураев Петр 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 2.53,28 III Середкина Л.В.

42 Отмахов Илья 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.53,60 III Курицына Н.А.

43 Егошин Кирилл 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.54,09 III Курицына Н.А.

Рекорд соревнований - Овечкин Максим - 2.30,66 -  Чебоксары - 2016 г.

Мальчики, 200 м комплексное плавание, 2005 г.р.



44 Кузнецов Лев 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.54,60 III Смирнов Н.Е.

45 Федоров Виталий 2005 II Казань "Акватика" 2.54,96 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

46 Рыбаков Никита 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.55,09 III Курицына Н.А.

47 Лютов Павел 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.55,40 III Курицына Н.А.

48 Безденежных Александр 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.55,40 III Курицына Н.А.

49 Сымов Климентий 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 2.55,47 III Середкина Л.В.

50 Матвеев Максим 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.56,14 III Курицына Н.А.

51 Халиуллин Ильмир 2005 III Казань "АК Буре" 2.56,54 III Сосновский И.А.

52 Яушев Ринат 2005 II Казань "Акватика" 2.56,68 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

53 Биктагиров Тимур 2005 II Казань "Дельта" 2.57,60 III Чепик С.Ю.

54 Пахмутов Антон 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.58,29 III Курицына Н.А.

55 Белов Федор 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.58,83 III Созонов М.А.

56 Чернышёв Игнат 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.59,54 III Курицына Н.А.

57 Захаров Тимофей 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 2.59,62 III Середкина Л.В.

58 Матвеев Иван 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 2.59,80 III Середкина Л.В.

59 Федоров Лев 2005 III Казань "АК Буре" 2.59,89 III Сосновский И.А.

60 Раянов Адель 2005 III Казань "АК Буре" 3.00,05 III Сосновский И.А.

61 Бандуков Максим 2005 III Ижевск "ССШОР" 3.00,51 III Созонов М.А.

62 Прималенный Леонид 2005 II Ижевск "МАУ КСШ" 3.00,73 III Солохин А.В.

63 Николаев Дмитрий 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 3.00,88 III Соколова А.С.

64 Ковалёв Егор 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.01,35 III Курицына Н.А.

65 Якимов Владислав 2005 III Казань "АК Буре" 3.01,68 III Сосновский И.А.

66 Макаров Арсений 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 3.02,61 III Середкина Л.В.

67 Фасхутдинов Айрат 2005 III Казань "АК Буре" 3.02,79 III Сосновский И.А.

68 Лопатин Тимофей 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.03,09 III Курицына Н.А.

69 Глушков Кирилл 10.06.2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.03,74 III Петрунина И.Н.

70 Царегородцев Роман 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.05,27 III Рудалева И.А.

71 Стрельников Егор 2006 III Казань "Дельта" 3.05,49 III Чепик С.Ю.

72 Петров Сергей 31.08.2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.05,57 III Петрунина И.Н.

73 Казимирчик Никита 2005 III Ижевск "ССШОР" 3.06,20 III Созонов М.А.

74 Довгаль Федор 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.06,33 III Курицына Н.А.

75 Ефремов Фёдр 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.06,40 III Петрунина И.Н.

76 Руденко Данил 2005 III Казань "АК Буре" 3.06,45 III Сосновский И.А.

77 Петров Артем 2005 II Казань "Акватика" 3.06,96 III Рахимов А.Р.

78 Григорьев Дамир 2005 1 юн Ижевск "ССШОР" 3.07,18 III Созонов М.А.

79 Завойских Николай 2005 1юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.09,78 1 юн Курицына Н.А.

80 Ширягин Дмитрий 2005 III Казань "Акватика" 3.11,19 1 юн Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

81 Коновалов Ярослав 2005 III Ижевск "ССШОР" 3.12,18 1 юн Созонов М.А.

82 Ломоносов Георгий 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 3.12,50 1 юн Соколова А.С.

83 Большаков Константин 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 3.12,73 1 юн Александров С.А.

84 Пестов Ярослав 2005 III Ижевск "Динамо" 3.13,96 1 юн Морозов Е.А.

85 Батьков Степан 2005 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 3.14,55 1 юн Середкина Л.В.

86 Домрачев Андрей Ден 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.14,82 1 юн Курицына Н.А.

87 Казанцев Владимир 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.15,10 1 юн Курицына Н.А.

88 Бурков Тимофей 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.15,30 1 юн Курицына Н.А.

89 Землемеров Артем 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 3.18,16 1 юн Александров С.А.

90 Модин Максим 2005 II Казань "Акватика" 3.19,77 1 юн Зуфаров Э.В.

91 Волков Андрей 2005 III Ижевск "Динамо" 3.24,70 1 юн Морозов Е.А.

92 Шурыгин Егор 2005 1юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.26,03 1 юн Курицына Н.А.

Судорогин Аркадий 18.05.2005 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" д/к 3.02,44 Петрунина И.Н.



1 Бурмакин Валентин 2004 I Казань "Дельта" 2.25,66 I Чепик С.Ю.

2 Вяткин Артем 2004 I Казань "Акватика" 2.26,45 II Рахимов А.Р.

3 Юсупов Ранэль 2004 I Казань "Акватика" 2.29,00 II Рахимов А.Р.

4 Хачатрян Степан 2004 I Ижевск "ССШОР" 2.30,27 II Смирнов Н.Е.

5 Каюмов Искандер 2004 II Казань "Дельта" 2.30,68 II Чепик С.Ю.

6 Разумов Константин 2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.31,67 II Тимченко А.А.

7 Магсумов Тимур 2004 II Казань"Касатка" 2.32,44 II Сметанин О.Ю.

8 Магницкий Александр 2004 I Казань "Акватика" 2.32,74 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

9 Зыков Антон 01.07.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.33,39 II Петрунина И.Н.

10 Левченко Артем 2004 II Сарапул 2.34,07 II Шипицына Е.В.

11 Гречман Владислав 2004 II Ижевск "ССШОР" 2.34,66 II Смирнов Н.Е.

12 Скобкарев Тимофей 2004 II Ижевск "ССШОР" 2.35,63 II Смирнов Н.Е.

13 Рыженков Илья 2004 II Казань "Акватика" 2.36,35 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

14 Данилов Андрей 2004 II Кукм. р-н РТ 2.36,56 II Хусаинов Э.А.

15 Тупицын Кирилл 22.03.2004 Лениногорск Татарстан 2.37,71 II Тупицын А.В.

16 Князев Даниил 2004 II Казань"Касатка" 2.37,93 II Ионов И.Н.

17 Абзалов Камиль 2004 II Казань "Акватика" 2.38,19 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

18 Халиуллин Булат 2004 II Казань "АК Буре" 2.38,24 II Сосновский И.А.

19 Сергеев Владимир 2004 II Ижевск "ССШОР" 2.38,32 II Смирнов Н.Е.

20 Хадиев Гимран 2004 II Казань "Акватика" 2.38,42 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

21 Валиуллин Мурат 2004 I Казань "Дельта" 2.38,75 II Чепик С.Ю.

22 Пархимович Виктор 2004 II Ижевск "ССШОР" 2.39,04 II Смирнов Н.Е.

23 Никитин Никита 11.08.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.39,69 II Петрунина И.Н.

24 Пашибеков Константин 2004 II Медведево "ДЮСШ" 2.40,19 II Сысуев А.А.

25 Юдин Роман 2004 III Казань"Касатка" 2.40,27 II Сметанин О.Ю.

26 Бильданов Ян 2004 II Казань "Акватика" 2.41,17 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

27 Карачев Егор 2004 II Ижевск "ССШОР" 2.41,41 II Смирнов Н.Е.

28 Якубец Никита 20.01.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.41,47 II Петрунина И.Н.

29 Балашов Константин 22.12.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.42,12 II Петрунина И.Н.

30 Cвилеба Данил 16.04.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.42,34 II Петрунина И.Н.

31 Кузнецов Степан 2004 II Ижевск "ССШОР" 2.42,64 II Смирнов Н.Е.

32 Малашин Данил 2004 II Казань "Акватика" 2.43,61 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

33 Кириллов Дмитрий 2004 III Казань"Касатка" 2.43,86 II Рахимов И.М.

34 Ахметгалиев Амир 2004 III Казань"Касатка" 2.43,96 II Сметанин О.Ю.

35 Новиков Роман 2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.44,21 III Курицына Н.А.

36 Фолленвейдер Никита 15.05.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.44,51 III Петрунина И.Н.

37 Беспалов Даниил 2004 II Чебоксары "СШОР №9" 2.45,34 III Соколова А.С.

38 Романов Артём 23.02.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.46,69 III Петрунина И.Н.

39 Ананьев Илья 2004 II Чебоксары "СШОР №9" 2.47,12 III Соколова А.С.

40 Смоленцев Тимур 2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.47,18 III Петрунина И.Н.

41 Ибрагимов Булат 2004 II Казань "Акватика" 2.47,29 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

42 Мухаметшин Камиль 2004 II Казань "Дельта" 2.47,54 III Чепик С.Ю.

43 Кузнецов Иван 2004 II Ижевск "ССШОР" 2.47,94 III Созонов М.А.

44 Валеев Эмиль 2004 II Казань "Акватика" 2.48,25 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

45 Смирнов Виктор 2004 II Казань "Акватика" 2.48,54 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

46 Воронцов Никита 2004 II Ижевск "ССШОР" 2.48,92 III Смирнов Н.Е.

47 Великан Георгий 16.03.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.49,43 III Петрунина И.Н.

Мальчики, 200 м комплексное плавание, 2004 г.р.

Рекорд соревнований - Бастраков Михаил - 2.22,85 -  Йошкар - Ола - 2016 г.



48 Медведев Вячеслав 2004 II Казань "Акватика" 2.50,35 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

49 Смоленцев Игорь 17.03.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.50,39 III Петрунина И.Н.

50 Терентьев Егор 12.03.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.50,56 III Петрунина И.Н.

51 Руссаков Алексей 2004 II Чебоксары "СШОР №9" 2.50,96 III Соколова А.С.

52 Фасхутдинов Алмаз 2004 II Ижевск "ССШОР" 2.51,07 III Голиков Ю.В.

53 Бучнев Дмитрий 2004 II Ижевск "ССШОР" 2.51,09 III Смирнов Н.Е.

54 Тимофеев Кирилл 2004 II Чебоксары "СШОР №9" 2.51,66 III Александров С.А.

55 Плюснин Владимир 2004 II Казань "АК Буре" 2.51,94 III Сосновский И.А.

56 Нейдеров Никита 2004 II Казань "Дельта" 2.52,15 III Чепик С.Ю.

57 Безденежных Глеб 21.08.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.52,65 III Петрунина И.Н.

58 Метелев Владимир 2004 II Ижевск "МАУ КСШ" 2.52,71 III Солохин А.В.

59 Сивандаев Кирилл 02.08.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.53,06 III Петрунина И.Н.

60 Степанов Никита 2004 II Чебоксары "СШОР №9" 2.53,38 III Соколова А.С.

61 Исмагилов Карим 2004 II Казань "АК Буре" 2.55,25 III Сосновский И.А.

62 Ушаков Георгий 2004 II Ижевск "МАУ КСШ" 2.55,95 III Солохин А.В.

63 Егошин Павел 08.12.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.58,60 III Петрунина И.Н.

64 Данилов Денис 15.11.2004 1 юн. Й-Ола "СДЮСШОР" 2.58,77 III Петрунина И.Н.

65 Матвеев Тимур 2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.59,61 III Петрунина И.Н.

66 Хакимзянов Амир 2004 III Казань "Акватика" 3.01,23 III Рахимов А.Р.

67 Иванов Родион 08.01.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.01,60 III Петрунина И.Н.

68 Яковлев Иван 2004 III Чебоксары "СШОР №9" 3.02,61 III Александров С.А.

69 Карузин Артем 2004 III Казань "Акватика" 3.02,79 III Шакиров Д.Р.

70 Никитин Никита 2004 III Чебоксары "СШОР №9" 3.04,56 III Соколова А.С.

71 Сергеев Руслан 2004 II Казань "Акватика" 3.05,22 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

72 Пазов Валерий 01.12.2004 1 юн. Й-Ола "СДЮСШОР" 3.06,69 III Петрунина И.Н.

73 Мингалеев Артур 2004 III Казань "АК Буре" 3.06,82 III Сосновский И.А.

74 Шарипов Марсель 2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.06,96 III Курицына Н.А.

75 Григорчук Иван 2004 1 юн. Й-Ола "СДЮСШОР" 3.09,50 1 юн Петрунина И.Н.

76 Николаев Иван 2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.19,03 1 юн Петрунина И.Н.

77 Волков Евгений 2004 1 юн Й-Ола "ДЮСАШ по ПВС" 3.22,29 1 юн Кудрявцев Д.А.

78 Румянцев Клим 2004 1 юн Й-Ола "ДЮСАШ по ПВС" 3.40,92 1 юн Кудрявцев Д.А.

1 Чебоксары "СШОР №9"-I 2.44,29

2 Казань "Касатка" 2.46,41

3 Йошкар-Ола-I 2.52,63

4 Йошкар-Ола-II 2.57,78

5 Казань "АК Буре" 2.59,03

6 Чебоксары "СШОР №9"-II 2.59,33

7 Казань "Акватика" д/к

Эстафета 4х50 м комплекс

Девочки,  2007 г.р.

Рекорд соревнований - Ижевск - 2.42,39 -  2010 г.



1 Казань "Касатка" 2.31,87

2 Ижевск "ССШОР"- II 2.34,05

3 Казань "АК Буре" 2.34,76

4 Йошкар-Ола-I 2.37,91

5 Йошкар-Ола-II 2.48,51

6 Чебоксары "СШОР №9"-I 2.48,79

7 Казань "Акватика" 2.51,37

8 Йошкар-Ола-III 3.02,45

1 Ижевск "ССШОР"- I 2.13,99

2 Казань "Акватика" 2.15,65

3 Чебоксары "СШОР №9"-I 2.20,24

4 Казань "Касатка" 2.22,70

5 Йошкар-Ола-I 2.22,80

6 Казань "Дельта" 2.23,38

7 Йошкар-Ола-II 2.24,48

8 Ижевск "ССШОР" 2.26,12

9 Чебоксары "СШОР №9"-II 2.30,83

10 Йошкар-Ола-III 2.32,92

11 Казань "АК Буре" д/к

1 Казань "Акватика" 2.06,32

2 Йошкар-Ола-I 2.08,01

3 Казань "Касатка" 2.11,12

4 Ижевск "ССШОР"- I 2.11,35

5 Казань "Дельта" 2.14,56

6 Ижевск "ССШОР"- II 2.15,15

7 Йошкар-Ола-II 2.17,55

8 Казань "АК Буре" 2.21,61

9 Чебоксары "СШОР №9"-I 2.24,43

Эстафета 4х50 комплекс

Девочки,  2006 г.р.

Рекорд соревнований - Ижевск -  2.26,94 -  2016 г.

Эстафета 4х50 комплекс

Мальчики,  2005 г.р.

Рекорд соревнований - Йошкар - Ола -  2.14,34 -  2015 г.

Эстафета 4х50 комплекс

Мальчики,  2004 г.р.

Рекорд соревнований - Казань "Дельта" -  2.02,68 -  2016 г.



1 Олигер Анна 2007 II Чебоксары "СШОР №9" 2.48,60 III Вязова Е.К.

2 Шамсутдинова Наиля 2007 1 юн Казань "Касатка" 2.53,79 III Рахимов И.М.

3 Сыркина Варвара 2007 III Казань "Дельта" 2.53,90 III Агеева Л.В.

4 Колпакова Анастасия 2007 II Казань "Акватика" 2.54,98 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

5 Сычева Ульяна 2007 III Казань "Касатка" 2.57,50 III Солдаткина Т.А.

6 Белоусова Виктория 2007 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.58,45 1 юн Лаптева В.Г.

7 Плюснина Светлана 2007 III Казань "АК Буре" 2.59,47 1 юн Володина Е.В.

8 Алатырцева  Софья 2007 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.59,49 1 юн Рудалева И.А.

9 Старцева Елизавета 2007 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.00,25 1 юн Лаптева В.Г.

10 Михайлова София 2007 III Чебоксары "СШОР №9" 3.00,64 1 юн Вязова Е.К.

11 Новикова Ренатта 2007 III Казань "Акватика" 3.02,23 1 юн Аминова Г.М.

12 Галимуллина Алсу 2007 1 юн. Казань "Акватика" 3.04,39 1 юн Аминова Г.М.

13 Гимадиева Алина 2007 1 юн Казань "Касатка" 3.05,65 1 юн Солдаткина Т.А.

14 Афлятунова Сулейма 2007 1 юн. Казань "Акватика" 3.07,73 1 юн Аминова Г.М.

15 Царева Екатерина 2007 III Чебоксары "СШОР №9" 3.07,90 1 юн Вязова Е.К.

16 Латыпова Азалия 2007 1 юн Казань "Касатка" 3.08,74 1 юн Солдаткина Т.А.

17 Дьякова Софья 2007 1 юн Казань "Дельта" 3.10,53 1 юн Гаранина П.А.

18 Корнилова Лина 2007 III Казань "Акватика" 3.14,92 1 юн Аминова Г.М.

19 Метелина Сифья 2007 1 юн Казань "Дельта" 3.15,27 1 юн Султанова И.А.

20 Вершинина Полина 2007 III Й-Ола "СДЮСШОР" 3.16,61 1 юн Лаптева В.Г.

21 Малахова Дарья 2007 III Чебоксары "СШОР №9" 3.17,90 1 юн Александров С.А.

22 Глухова София 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.19,54 1 юн Лаптева В.Г.

23 Гайнуллина Мадина 2007 1 юн Казань "АК Буре" 3.19,97 1 юн Володина Е.В.

24 Потапова Дарья 2007 1 юн Казань "Касатка" 3.20,14 1 юн Солдаткина Т.А.

25 Дементьева Виктория 2007 1 юн. Казань "Акватика" 3.20,17 1 юн Беляева М.Г.

26 Шакирова Радмира 2007 1 юн Казань "АК Буре" 3.20,35 1 юн Володина Е.В.

27 Мухаметшина Иделия 2007 Казань "АК Буре" 3.21,20 1 юн Володина Е.В.

28 Андреева Екатерина 2007 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 3.21,68 1 юн Александров С.А.

29 Леонидова Полина 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.21,84 1 юн Лаптева В.Г.

30 Нигметзянова Дарина 2007 2 юн Казань "Касатка" 3.22,32 1 юн Солдаткина Т.А.

31 Платонова Полина 2007 2 юн Казань "Касатка" 3.22,50 1 юн Солдаткина Т.А.

32 Матвеева Анна 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.23,51 1 юн Лаптева В.Г.

33 Митчелл Лилия 2007 1 юн. Казань "Акватика" 3.24,10 1 юн Аминова Г.М.

34 Хисамова Русанна 2007 1 юн. Казань "Акватика" 3.24,59 1 юн Аминова Г.М.

35 Басистая Анна 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.24,86 1 юн Лаптева В.Г.

36 Сафина Аделина 2007 Казань "АК Буре" 3.25,16 1 юн Володина Е.В.

37 Кузнецова Влада 2007 1 юн. Казань "Касатка" 3.26,86 1 юн Солдаткина Т.А.

38 Камаева Наталья 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.28,25 1 юн Лаптева В.Г.

39 Акинова Карина 2007 1 юн Казань "Касатка" 3.28,27 1 юн Солдаткина Т.А.

40 Мартынова Ирина 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.30,90 2 юн Лаптева В.Г.

41 Терушина Дарья 2007 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 3.31,64 2 юн Вязова Е.К.

42 Алексеева Анастасия 2007 1 юн. Чебоксары "СШОР №9" 3.36,19 2 юн Александров С.А.

43 Степанова Карина 2007 1 юн. Чебоксары "СШОР №9" 3.37,43 2 юн Александров С.А.

44 Середа Дарья 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.40,98 2 юн Лаптева В.Г.

45 Миронова Ульяна 2007 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 3.41,13 2 юн Александров С.А.

46 Варламова Анна 2007 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 3.43,69 2 юн Александров С.А.

15 апреля, суббота - утро

Девочки, 200 м Вольный стиль, 2007 г.р.

Рекорд соревнований - Рыжкова Виктория - 2.34,35 -  Сызрань - 2016 г.



47 Зайцева Ксения 2007 2 юн Й-Ола 3.46,13 2 юн Грищук Е.К.

48 Жаровцева Мария 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.49,41 2 юн Лаптева В.Г.

49 Петрова Полина 2007 1 юн. Чебоксары "СШОР №9" 3.50,58 2 юн Александров С.А.

50 Харитонова Анна 2007 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 3.58,01 2 юн Александров С.А.

51 Кропотова Дарья 2007 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" д/к 3.40,45 Лаптева В.Г.

1 Осипов Ян 2005 II Чебоксары "СШОР №9" 2.18,16 II Соколова А.С.

2 Демидов Даниил 2005 I Казань "Акватика" 2.19,48 II Рахимов А.Р.

3 Даниленко Макар 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.21,14 II Смирнов Н.Е.

4 Абдуллин Роберт 2005 II Казань "Акватика" 2.21,52 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

5 Рыбаков Дмитрий 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.22,01 II Петрунина И.Н.

6 Кутенков Сергей 2005 II Казань "Дельта" 2.22,85 II Агеева Л.В.

7 Кабаев Муса 2005 II Казань"Касатка" 2.23,14 II Рахимов А.Р.

8 Каримов Амаль 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.23,15 II Смирнов Н.Е.

9 Носов Егор 18.02.2005 Лениногорск Татарстан 2.23,29 II Тупицын А.В.

10 Сурский Евгений 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.23,54 II Курицына Н.А.

11 Мальцев Тимур 2005 II Казань "Акватика" 2.24,01 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

12 ЕвстафьевАнтон 2005 II Чебоксары "СШОР №9" 2.24,11 III Александров С.А.

13 Котов Михаил 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.24,85 III Созонов М.А.

14 Моминов Игорь 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.26,18 III Курицына Н.А.

15 Харин Тимур 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.26,84 III Курицына Н.А.

16 Шурков Андрей 2005 II Казань "Акватика" 2.27,33 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

17 Кузнецов Лев 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.27,83 III Смирнов Н.Е.

18 Бойко Антон 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.28,06 III Смирнов Н.Е.

19 Метелев Илья 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.28,73 III Смирнов Н.Е.

20 Каменев Иван 2005 III Казань"Касатка" 2.29,02 III Рахимов А.Р.

21 Уткин Данис 2005 II Казань "Акватика" 2.29,78 III Шакиров Д.Р.

22 Шарифуллин Данил 2005 II Казань "Акватика" 2.30,37 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

23 Маряшев Александр 2005 II Казань "Дельта" 2.30,86 III Чепик С.Ю.

24 Хасаншин Булат 2005 III Казань"Касатка" 2.30,96 III Рахимов А.Р.

25 Федоров Виталий 2005 II Казань "Акватика" 2.31,02 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

26 Семаков Кирилл 2005 II Чебоксары "СШОР №9" 2.31,31 III Александров С.А.

27 Цымбал Илья 2005 II Казань"Касатка" 2.31,39 III Рахимов А.Р.

28 Королев Артем 2005 III Казань"Касатка" 2.31,55 III Рахимов А.Р.

29 Безденежных Александр 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.32,13 III Курицына Н.А.

30 Белов Федор 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.32,41 III Созонов М.А.

31 Рыбаков Никита 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.32,83 III Курицына Н.А.

32 Стрельников Руслан 2005 III Казань "Дельта" 2.32,84 III Чепик С.Ю.

33 Кутяшов Матвей 2005 III Казань"Касатка" 2.32,98 III Рахимов А.Р.

34 Кинжалов Иван 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.33,10 III Курицына Н.А.

35 Байдураев Петр 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 2.33,32 III Середкина Л.В.

36 Матвеев Максим 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.33,35 III Курицына Н.А.

37 Лютов Павел 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.34,30 III Курицына Н.А.

38 Ибяев Алексей 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.34,36 III Курицына Н.А.

39 Борзунин Никита 2005 III Казань"Касатка" 2.34,65 III Рахимов А.Р.

40 Яушев Ринат 2005 II Казань "Акватика" 2.34,82 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

41 Сымов Климентий 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 2.35,36 III Середкина Л.В.

42 Чернов Роман 2005 II Казань "Акватика" 2.35,52 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

43 Попелюк Егор 2005 III Казань"Касатка" 2.35,57 III Рахимов А.Р.

Мальчики, 200 м Вольный стиль, 2005 г.р.

Рекорд соревнований - Приказчиков Александр - 2.14,11 -  Казань"Дельта" - 2015 г.



44 Хприсов Булат 2005 III Казань"Касатка" 2.35,58 III Рахимов А.Р.

45 Габдуллин Тимур 2005 II Ижевск "ССШОР" 2.35,65 III Созонов М.А.

46 Биктагиров Тимур 2005 II Казань "Дельта" 2.35,75 III Чепик С.Ю.

47 Отмахов Илья 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.36,07 III Курицына Н.А.

48 Хабибуллин Роман 2005 II Казань "Акватика" 2.36,09 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

49 Раянов Адель 2005 III Казань "АК Буре" 2.36,54 III Сосновский И.А.

50 Халиуллин Ильмир 2005 III Казань "АК Буре" 2.37,07 III Сосновский И.А.

51 Егошин Кирилл 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.37,23 III Курицына Н.А.

52 Зотов Павел 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.37,84 III Курицына Н.А.

53 Чернышёв Игнат 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.38,87 III Курицына Н.А.

54 Стрельников Егор 2006 III Казань "Дельта" 2.39,05 III Чепик С.Ю.

55 Захаров Тимофей 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 2.39,23 III Середкина Л.В.

56 Бандуков Максим 2005 III Ижевск "ССШОР" 2.39,42 III Созонов М.А.

57 Николаев Олег 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 2.39,77 III Середкина Л.В.

58 Якимов Владислав 2005 III Казань "АК Буре" 2.40,13 III Сосновский И.А.

59 Матвеев Иван 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 2.40,25 III Середкина Л.В.

60 Фахуртдинов Динар 2005 II Й-Ола "СДЮСШОР" 2.40,30 III Курицына Н.А.

61 Казанцев Владимир 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.41,30 III Курицына Н.А.

62 Довгаль Федор 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.41,64 III Курицына Н.А.

63 Петров Сергей 31.08.2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.41,75 III Петрунина И.Н.

64 Пахмутов Антон 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.41,85 III Курицына Н.А.

65 Бурков Тимофей 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.42,52 1 юн Курицына Н.А.

66 Судорогин Аркадий 18.05.2005 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 2.42,56 1 юн Петрунина И.Н.

67 Николаев Дмитрий 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 2.43,34 1 юн Соколова А.С.

68 Макаров Арсений 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 2.43,84 1 юн Середкина Л.В.

69 Батьков Степан 2005 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 2.44,19 1 юн Середкина Л.В.

70 Ширягин Дмитрий 2005 III Казань "Акватика" 2.44,34 1 юн Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

71 Чадов Илья 2005 III Казань "Акватика" 2.44,48 1 юн Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

72 Прималенный Леонид 2005 II Ижевск "МАУ КСШ" 2.44,71 1 юн Солохин А.В.

73 Ковалёв Егор 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.44,86 2 юн Курицына Н.А.

74 Глушков Кирилл 10.06.2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.45,26 1 юн Петрунина И.Н.

75 Пестов Ярослав 2005 III Ижевск "Динамо" 2.45,89 1 юн Морозов Е.А.

76 Домрачев Андрей Ден 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.45,96 1 юн Курицына Н.А.

77 Ефремов Фёдр 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.45,97 1 юн Петрунина И.Н.

78 Землемеров Артем 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 2.46,77 1 юн Александров С.А.

79 Руденко Данил 2005 III Казань "АК Буре" 2.47,98 1 юн Сосновский И.А.

80 Коновалов Ярослав 2005 III Ижевск "ССШОР" 2.47,98 1 юн Созонов М.А.

81 Лопатин Тимофей 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.48,27 1 юн Курицына Н.А.

82 Казимирчик Никита 2005 III Ижевск "ССШОР" 2.48,32 1 юн Созонов М.А.

83 Фасхутдинов Айрат 2005 III Казань "АК Буре" 2.49,84 1 юн Сосновский И.А.

84 Завойских Николай 2005 1юн Й-Ола "СДЮСШОР" 2.50,11 1 юн Курицына Н.А.

85 Петров Артем 2005 II Казань "Акватика" 2.50,57 1 юн Рахимов А.Р.

86 Большаков Константин 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 2.51,14 1 юн Александров С.А.

87 Григорьев Дамир 2005 1 юн Ижевск "ССШОР" 2.53,94 1 юн Созонов М.А.

88 Царегородцев Роман 2005 III Й-Ола "СДЮСШОР" 2.56,71 1 юн Рудалева И.А.

89 Модин Максим 2005 II Казань "Акватика" 3.00,12 1 юн Зуфаров Э.В.

90 Ломоносов Георгий 2005 III Чебоксары "СШОР №9" 3.01,39 1 юн Соколова А.С.

91 Шурыгин Егор 2005 1юн Й-Ола "СДЮСШОР" 3.05,19 1 юн Курицына Н.А.

92 Федоров Лев 2005 III Казань "АК Буре" 3.05,19 1 юн Сосновский И.А.

93 Волков Андрей 2005 III Ижевск "Динамо" 3.10,26 2 юн Морозов Е.А.



1 Никитина Арина 2006 I Казань "Дельта" 5.07,32 II РС Чепик С.Ю.

2 Бандукова Елена 2006 III Казань "Касатка" 5.27,35 II Рахимов И.М.

3 Волкова Майя 2006 II Й-Ола "СДЮСШОР" 5.34,38 II Курицына Н.А.

4 Вахитова Вилина 2006 III Казань "Касатка" 5.42,03 II Рахимов И.М.

5 Константинова Вероника 2006 II Чебоксары "СШОР №9" 5.42,39 III Середкина Л.В.

6 Сулейманова Азалия 2006 III Казань "Касатка" 5.43,55 III Рахимов И.М.

7 Халикова Лиана 2006 III Казань "Касатка" 5.45,60 III Рахимов И.М.

8 Полярова Анастасия 2006 III Чебоксары "СШОР №9" 5.47,84 III Вязова Е.К.

9 Васюнина Анна 2006 II Казань "АК Буре" 5.48,09 III Володина Е.В.

10 Ложкина Алина 2006 II Ижевск "ССШОР" 5.49,49 III Смирнов Н.Е.

11 Минеева Полина 2006 III Ижевск "ССШОР" 5.50,15 III Созонов М.А.

12 Фатхуллина Камилла 2006 III Казань "АК Буре" 5.55,66 III Володина Е.В.

13 Шакирова Камилла 2006 III Казань "АК Буре" 5.58,93 III Володина Е.В.

14 Осипова Валерия 2006 II Й-Ола "СДЮСШОР" 6.00,07 III Рудалева И.А.

15 Маслова Кристина 2006 II Й-Ола "СДЮСШОР" 6.01,75 III Курицына Н.А.

16 Порфирьева Екатерина 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 6.01,78 III Рудалева И.А.

17 Скорина Екатерина 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 6.03,48 III Курицына Н.А.

18 Гарипова Екатерина 2006 III Казань "АК Буре" 6.03,98 III Володина Е.В.

19 Короткова Ульяна 2006 II Й-Ола "СДЮСШОР" 6.04,14 III Рудалева И.А.

20 Смирнова Софья 2006 III Чебоксары "СШОР №9" 6.04,62 III Никитин А.А.

21 Халикова Диана 2006 III Казань "Касатка" 6.05,86 III Рахимов И.М.

22 Галеева Александра 2006 III Казань "Касатка" 6.06,08 III Рахимов И.М.

23 Сибгатуллина Азалия 2006 III Казань "АК Буре" 6.06,21 III Володина Е.В.

24 Сергеева Лидия 2006 III Ижевск "ССШОР" 6.06,62 III Григорьева А.С.

25 Балагура Анна 2006 II Ижевск "ССШОР" 6.09,60 III Созонов М.А.

26 Муранова Кристина 2006 III Казань "Дельта" 6.10,05 III Агеева Л.В.

27 Шарипова Арина 2006 III Казань "Акватика" 6.11,14 III Зуфаров  Э.В.

28 Горинова Анна 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 6.11,42 III Рудалева И.А.

29 Бакулева Алина 2006 II Ижевск "ССШОР" 6.18,15 III Созонов М.А.

30 Черкасина Камилла 2006 III Казань "Касатка" 6.19,41 III Марданшин А.М.

31 Зонова Дарья 2006 1 юн Киров "Быстрица" 6.21,50 III Стяжкина М.А.

32 Андреева Елена 2006 II Й-Ола "СДЮСШОР" 6.24,24 III Рудалева И.А.

33 Ивонина Елизавета 2006 1 юн Ижевск "ССШОР" 6.25,36 III Григорьева А.С.

34 Дубовцева Елизавета 2006 III Ижевск "ССШОР" 6.31,20 1 юн Григорьева А.С.

35 Лебедева Алина 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 6.35,17 1 юн Рудалева И.А.

36 Решетникова Ирина 2006 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 6.36,06 1 юн Рудалева И.А.

37 Тихонова Анита 2006 III Казань "Акватика" 6.42,17 1 юн Аминова Г.М.

38 Моснабеева Юлия 2006 III Ижевск "ССШОР" 6.46,71 1 юн Григорьева А.С.

39 Смелова Виктория 2006 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 6.51,90 1 юн Вязова Е.К.

40 Яковлева Карина 2006 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 6.53,40 1 юн Никитин А.А.

41 Королева Яна 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 7.01,64 1 юн Рудалева И.А.

42 Ибрагимова Элина 2006 III Казань "Акватика" 7.04,01 1 юн Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

43 Джамалова Ассаль 2006 1 юн Казань "АК Буре" 7.08,24 1 юн Володина Е.В.

44 Леухина Александра 2006 III Й-Ола "СДЮСШОР" 7.12,34 1 юн Рудалева И.А.

45 Андреева Надежда 2006 1 юн Чебоксары "СШОР №9" 7.15,67 1 юн Никитин А.А.

46 Кожевникова Анастасия 2006 1 юн Й-Ола "СДЮСШОР" 7.20,11 1 юн Рудалева И.А.

Девочки, 400 м Вольный стиль, 2006 г.р.

Рекорд соревнований - Гайфутдинова Алина - 5.20,25 -  Ижевск - 2016 г.



1 Вяткин Артем 2004 I Казань "Акватика" 4.29,95 I Рахимов А.Р.

2 Бурмакин Валентин 2004 I Казань "Дельта" 4.30,77 I Чепик С.Ю.

3 Магницкий Александр 2004 I Казань "Акватика" 4.36,88 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

4 Разумов Константин 2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 4.41,47 II Тимченко А.А.

5 Абзалов Камиль 2004 II Казань "Акватика" 4.43,14 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

6 Юсупов Ранэль 2004 I Казань "Акватика" 4.45,08 II Рахимов А.Р.

7 Хачатрян Степан 2004 I Ижевск "ССШОР" 4.45,79 II Смирнов Н.Е.

8 Хадиев Гимран 2004 II Казань "Акватика" 4.48,25 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

9 Князев Даниил 2004 II Казань"Касатка" 4.48,92 II Ионов И.Н.

10 Никитин Никита 11.08.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 4.49,72 II Петрунина И.Н.

11 Валиуллин Мурат 2004 I Казань "Дельта" 4.49,73 II Чепик С.Ю.

12 Зыков Антон 01.07.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 4.49,86 II Петрунина И.Н.

13 Каюмов Искандер 2004 II Казань "Дельта" 4.50,00 II Чепик С.Ю.

14 Рыженков Илья 2004 II Казань "Акватика" 4.52,16 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

15 Тупицын Кирилл 22.03.2004 Лениногорск Татарстан 4.52,64 II Тупицын А.В.

16 Новиков Роман 2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 4.55,24 II Курицына Н.А.

17 Бильданов Ян 2004 II Казань "Акватика" 4.55,40 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

18 Халиуллин Булат 2004 II Казань "АК Буре" 4.57,04 II Сосновский И.А.

19 Беспалов Даниил 2004 II Чебоксары "СШОР №9" 5.00,40 II Соколова А.С.

20 Cвилеба Данил 16.04.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 5.00,52 II Петрунина И.Н.

21 Скобкарев Тимофей 2004 II Ижевск "ССШОР" 5.01,78 II Смирнов Н.Е.

22 Пашибеков Константин 2004 II Медведево "ДЮСШ" 5.02,11 II Сысуев А.А.

23 Ананьев Илья 2004 II Чебоксары "СШОР №9" 5.02,15 II Соколова А.С.

24 Юдин Роман 2004 III Казань"Касатка" 5.02,30 II Сметанин О.Ю.

25 Левченко Артем 2004 II Сарапул 5.03,08 II Шипицына Е.В.

26 Пархимович Виктор 2004 II Ижевск "ССШОР" 5.03,17 II Смирнов Н.Е.

27 Кириллов Дмитрий 2004 III Казань"Касатка" 5.03,88 II Рахимов А.Р.

28 Магсумов Тимур 2004 II Казань"Касатка" 5.04,67 II Сметанин О.Ю.

29 Гречман Владислав 2004 II Ижевск "ССШОР" 5.04,73 II Смирнов Н.Е.

30 Балашов Константин 22.12.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 5.05,37 II Петрунина И.Н.

31 Валеев Эмиль 2004 II Казань "Акватика" 5.06,78 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

32 Медведев Вячеслав 2004 II Казань "Акватика" 5.08,94 II Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

33 Смирнов Виктор 2004 II Казань "Акватика" 5.09,63 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

34 Руссаков Алексей 2004 II Чебоксары "СШОР №9" 5.11,73 III Соколова А.С.

35 Романов Артём 23.02.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 5.12,61 III Петрунина И.Н.

36 Якубец Никита 20.01.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 5.12,61 III Петрунина И.Н.

37 Кузнецов Степан 2004 II Ижевск "ССШОР" 5.13,85 III Смирнов Н.Е.

38 Фолленвейдер Никита 15.05.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 5.14,26 III Петрунина И.Н.

39 Бучнев Дмитрий 2004 II Ижевск "ССШОР" 5.14,39 III Смирнов Н.Е.

40 Данилов Андрей 2004 II Кукм. р-н РТ 5.15,21 III Хусаинов Э.А.

41 Сергеев Руслан 2004 II Казань "Акватика" 5.16,18 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

42 Тимофеев Кирилл 2004 II Чебоксары "СШОР №9" 5.16,23 III Александров С.А.

43 Степанов Никита 2004 II Чебоксары "СШОР №9" 5.17,80 III Соколова А.С.

44 Фасхутдинов Алмаз 2004 II Ижевск "ССШОР" 5.17,81 III Голиков Ю.В.

45 Карачев Егор 2004 II Ижевск "ССШОР" 5.17,87 III Смирнов Н.Е.

46 Малашин Данил 2004 II Казань "Акватика" 5.17,87 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

47 Смоленцев Игорь 17.03.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 5.19,30 III Петрунина И.Н.

Мальчики, 400 м Вольный стиль, 2004 г.р.

Рекорд соревнований - Авзалов Адель - 4.27,31 -  Казань"Дельта" - 2016 г.



48 Егошин Павел 08.12.2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 5.19,30 III Петрунина И.Н.

49 Сергеев Владимир 2004 II Ижевск "ССШОР" 5.20,26 III Смирнов Н.Е.

50 Ахметгалиев Амир 2004 III Казань"Касатка" 5.22,35 III Сметанин О.Ю.

51 Нейдеров Никита 2004 II Казань "Дельта" 5.23,96 III Чепик С.Ю.

52 Плюснин Владимир 2004 II Казань "АК Буре" 5.24,33 III Сосновский И.А.

53 Ибрагимов Булат 2004 II Казань "Акватика" 5.24,39 III Сагателян С.А.,Зарипова Г.Р.

54 Мухаметшин Камиль 2004 II Казань "Дельта" 5.25,16 III Чепик С.Ю.

55 Воронцов Никита 2004 II Ижевск "ССШОР" 5.25,20 III Смирнов Н.Е.

56 Карузин Артем 2004 III Казань "Акватика" 5.25,92 III Шакиров Д.Р.

57 Исмагилов Карим 2004 II Казань "АК Буре" 5.26,02 III Сосновский И.А.

58 Смоленцев Тимур 2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 5.27,07 III Петрунина И.Н.

59 Великан Георгий 16.03.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 5.27,61 III Петрунина И.Н.

60 Кузнецов Иван 2004 II Ижевск "ССШОР" 5.30,58 III Созонов М.А.

61 Терентьев Егор 12.03.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 5.30,66 III Петрунина И.Н.

62 Матвеев Тимур 2004 II Й-Ола "СДЮСШОР" 5.31,95 III Петрунина И.Н.

63 Ушаков Георгий 2004 II Ижевск "МАУ КСШ" 5.32,49 III Солохин А.В.

64 Метелев Владимир 2004 II Ижевск "МАУ КСШ" 5.33,57 III Солохин А.В.

65 Сивандаев Кирилл 02.08.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 5.33,88 III Петрунина И.Н.

66 Хакимзянов Амир 2004 III Казань "Акватика" 5.34,03 III Рахимов А.Р.

67 Безденежных Глеб 21.08.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 5.35,87 III Петрунина И.Н.

68 Иванов Родион 08.01.2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 5.36,56 III Петрунина И.Н.

69 Яковлев Иван 2004 III Чебоксары "СШОР №9" 5.36,67 III Александров С.А.

70 Мингалеев Артур 2004 III Казань "АК Буре" 5.40,91 III Сосновский И.А.

71 Делидон Яков 2004 III Ижевск "ССШОР" 5.41,68 III Созонов М.А.

72 Григорчук Иван 2004 1 юн. Й-Ола "СДЮСШОР" 5.51,78 1 юн Петрунина И.Н.

73 Волков Евгений 2004 1 юн Й-Ола "ДЮСАШ по ПВС" 6.00,59 1 юн Кудрявцев Д.А.

74 Данилов Денис 15.11.2004 1 юн. Й-Ола "СДЮСШОР" 6.01,55 1 юн Петрунина И.Н.

75 Николаев Иван 2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 6.01,62 1 юн Петрунина И.Н.

76 Шарипов Марсель 2004 III Й-Ола "СДЮСШОР" 6.01,79 1 юн Курицына Н.А.

77 Никитин Никита 2004 III Чебоксары "СШОР №9" 6.04,08 1 юн Соколова А.С.

78 Пазов Валерий 01.12.2004 1 юн. Й-Ола "СДЮСШОР" 6.04,51 1 юн Петрунина И.Н.

79 Румянцев Клим 2004 1 юн Й-Ола "ДЮСАШ по ПВС" 6.25,77 1 юн Кудрявцев Д.А.

1 Чебоксары "СШОР №9"-I 2.29,26

2 Казань "Касатка" 2.29,63

3 Йошкар-Ола-I 2.30,65

4 Казань "Акватика" 2.34,31

5 Казань "АК Буре" 2.34,76

6 Йошкар-Ола-II 2.42,93

7 Чебоксары "СШОР №9"-II 3.02,18

Девочки,  2007 г.р.

Эстафета 4х50 м вольный стиль

Рекорд соревнований - Мензелинск - 2.24,33 -  2015 г.



1 Ижевск "ССШОР" 2.15,33

2 Казань "АК Буре" 2.17,22

3 Казань "Касатка" 2.17,67

4 Йошкар-Ола-I 2.21,12

5 Йошкар-Ола-II 2.31,42

6 Чебоксары "СШОР №9"-I 2.32,19

7 Казань "Акватика" 2.36,26

8 Йошкар-Ола-III 2.42,19

1 Ижевск "ССШОР" 1.58,95 РС

2 Казань "Акватика" 2.02,32

3 Казань "Касатка" 2.03,40

4 Казань "Дельта" 2.03,82

5 Чебоксары "СШОР №9"-I 2.04,62

6 Йошкар-Ола-I 2.04,84

7 Ижевск "ССШОР"- II 2.07,18

8 Чебоксары "СШОР №9"-II 2.07,89

9 Казань "АК Буре" 2.08,82

10 Йошкар-Ола-II 2.09,65

11 Йошкар-Ола-III 2.10,34

1 Казань "Акватика" 1.53,99

2 Йошкар-Ола-I 1.55,75

3 Ижевск "ССШОР" 1.55,92

4 Казань "Дельта" 2.00,41

5 Ижевск "ССШОР"-II 2.01,82

6 Казань "Касатка" 2.02,05

7 Йошкар-Ола-II 2.04,12

8 Йошкар-Ола-III 2.08,18

9 Чебоксары "СШОР №9"-I 2.08,46

10 Казань "АК Буре" 2.09,06

Чебоксары "СШОР №9" в/к 2.20,78

Рекорд соревнований - Казань "Касатка" -  1.59,79 -  2015 г.

Эстафета 4х50 вольный стиль

Мальчики,  2004 г.р.

Рекорд соревнований - Казань "Дельта" -  1.52,01 -  2016 г.

Эстафета 4х50 вольный стиль

Девочки,  2006 г.р.

Рекорд соревнований - Ижевск - 1 -  2.13,99 -  2016 г.

Эстафета 4х50 вольный стиль

Мальчики,  2005 г.р.


